

FWW Vikarservice ApS

**Asmildklostervej 11, 1.
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 48 12 82

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. januar 2020

Niels Rauff Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FWW Vikarservice ApS
Asmildklostervej 11, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 48 12 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Marius Mellembakken Holm

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vikarvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 390.777, hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen valgt at indstille aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.351.924	2.511.933
Personaleomkostninger	1	<u>-2.713.769</u>	<u>-2.501.602</u>
Resultat før finansielle poster		-361.845	10.331
Finansielle indtægter		4.635	0
Finansielle omkostninger		<u>-33.567</u>	<u>-3.005</u>
Resultat før skat		-390.777	7.326
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-5.280</u>
Årets resultat		<u>-390.777</u>	<u>2.046</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-390.777</u>	<u>2.046</u>
		<u>-390.777</u>	<u>2.046</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.012	369.822
Andre tilgodehavender		<u>201.523</u>	<u>404.452</u>
Tilgodehavender		<u>482.535</u>	<u>774.274</u>
Likvide beholdninger		<u>146.229</u>	<u>11.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>628.764</u>	<u>785.405</u>
Aktiver i alt		<u><u>628.764</u></u>	<u><u>785.405</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>62.269</u>	<u>-46.954</u>
Egenkapital	3	<u>112.269</u>	<u>3.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.985	290.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.108	1.112
Selskabsskat		5.280	5.280
Anden gæld		<u>502.122</u>	<u>484.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>516.495</u>	<u>782.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>516.495</u>	<u>782.359</u>
Passiver i alt		<u>628.764</u>	<u>785.405</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.471.608	2.350.973
Pensioner	183.360	125.742
Andre omkostninger til social sikring	40.503	23.042
Andre personaleomkostninger	18.298	1.845
	<u>2.713.769</u>	<u>2.501.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>5.280</u>
	<u>0</u>	<u>5.280</u>

3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-46.954	3.046
Årets resultat	0	-390.777	-390.777
Tilskud fra koncern	0	500.000	500.000
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>62.269</u>	<u>112.269</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sjørup Svinefarm A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 26. juni 2019 senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.